
Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 1 z 12

UCHWAŁA NR VI/38/2011
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 38 294,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 38 294,00 zł 

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny Nr 4 do Uchwały Nr V/28/2011 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 marca 
2011 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.” do Uchwały Nr V/28/2011 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 
14 marca 2011 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r.” do Uchwały Nr V/28/2011 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 14 marca 2011 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 1 z 12

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/38/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 31 marca 2011 r.

 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa Plan dochodów 

budżetowych 
Plan wydatków 
budżetowych 

Dział Rozdział §   Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600     Transport i łączność     50 025   

  60016   Drogi publiczne gminne     50 025   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     12 000   
    4300 Zakup usług pozostałych     38 025   

700     Gospodarka mieszkaniowa   24 764     
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   24 764     
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  24 764     

750     Administracja publiczna 10 669   27 328 15 990 
  75022   Rady gmin     5 990 5 990 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5 990 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     5 990   
  75023   Urzędy gmin       10 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       10 000 
  75056   Spis powszechny i inne 10 669   10 669   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
10 669       

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     6 400   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     1 274   
    4120 Składki na Fundusz Pracy     206   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe     1 989   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     240   
    4410 Podróże służbowe krajowe     560   

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 000       



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 2 z 12

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 000       

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000       
  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 000       

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000       
758     Różne rozliczenia 22 025     19 500 

    Rezerwy ogólne i celowe       19 500 
  

75818 
4810 Rezerwy       19 500 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 22 025       
    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 19 025       
    0920 Pozostałe odsetki 3 000       

801     Oświata i wychowanie 26 264   292 100 285 000 
  80101   Szkoły podstawowe 26 264   150 700 143 700 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
24 764       

    0920 Pozostałe odsetki 1 500       
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       122 153 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       18 555 
    4120 Składki na Fundusz Pracy       2 992 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     7 000   
    4270 Zakup usług remontowych     143 700   
  80104   Przedszkola 100   100   
    0920 Pozostałe odsetki 100       
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     100   
  80110   Gimnazja     141 300 141 300 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       120 111 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       18 246 
    4120 Składki na Fundusz Pracy       2 943 
    4270 Zakup usług remontowych     141 300   
  Ogółem     63 058 24 764 358 784 320 490 



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 3 z 12

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 1 z 12

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/38/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. 

 
                    w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2011 
(6+7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych 

źr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Aktualizacja projektu budowlano-wykonawczego 
kanalizacji sanit. W msc.Korczyn,Akwizgran 
i opracowanie projektu budowlano-wykonawczego 
kanalizacji sanit.w msc.Małogoskie 

141 520 141 520     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

2. 010 01010 Wykonanie projektów budowlanych budowy wodociągu 
i kanalizacji w msc.Promnik i Niedźwiedź 59 780 59 780     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 010 201 300 201 300           

3. 600 60013 
Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego 
przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 786 Częstochowa-
Włoszczowa-Kielce 

175 547 175 547     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

4. 600 60016 Zakup przystanku w msc. Strawczynek 6 000 6 000     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

5. 600 60095 Budowa parkingu w msc. Strawczyn, (ul. Ogrodowa) 30 345 30 345     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 2 z 12

Ogółem dział 600 211 892 211 892           

6 750 75022 Zakup kserokpiarki 5 990 5 990     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 750 5 990 5 990           

7 754 75412 
Wykonanie instalacji telewizji przemysłowej 
obejmującej budynek OSP Promnik i OSP Strawczyn 
oraz przylegający plac wokół obiektów 

12 800 12 800     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

8 754 75412 Zakup motopompy pożarniczej dla msc. Hucisko 14 733 14 733     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 754 27 533 27 533           

9 801 80101 Zakup elementów na plac zabaw w msc. Ruda 
Strawczyńska 15 122 15 122     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

10 801 80101 Budowa placu zabaw na placu szkolnym 
w msc.Kuźniaki 15 037 15 037         Urząd Gminy 

11 801 80101 Wykonanie i montaż ścianki aluminiowej z dzwami 
dymoszczelnymi i zamkiem antypanicznym 8 118 8 118     

A. 
B.
C.
D. 

  SP Korczyn 

12 801 80104 Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu 
w msc.Promnik 9 885 9 885     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

13 801 80113 Zakup autobusów szkolnych 100 000 100 000     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 801 148 162 148 162           

14 851 85121 Zakup kostki brukowej dla Samorządowego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 13 000 13 000     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 851 13 000 13 000           

15 900 90015 Dowieszenie lamp oświetleniowych na ulicy 
Gimnazjalnej w msc.Oblęgorek 1 500 1 500     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 3 z 12

Ogółem dział 900 1 500 1 500           

16 921 92195 
Ogrodzenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego za 
boiskiem szkolnym i częściowe ogrodzenie boiska 
szkolnego w msc. Niedźwiedź 

13 405 13 405     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 13 405 13 405           
Ogółem 622 782 622 782         x 
                      
* Wybrać odpowiednie oznaczenie 
źródła finansowania:                     

A. Dotacje i środki z budżetu 
państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …) 

                    

B. Środki i dotacje otrzymane od 
innych jst oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

                    

C. Inne źródła                     
D. Inne źródła                     

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 1 z 12

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/38/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 31 marca 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
                              w złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki
na 2011 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 62 663 62 663 62 663 62 663                   
750 75056 2010 10 669 10 669 10 669 3 469 800   6 400             
751 75101 2010 1 596 1 596 1 596 953 643                 
852 85212 2010 3 849 117 3 849 117 3 849 117 127 840 28 670   3 692 607             
852 85213 2010 7 497 7 497 7 497 7 497                   

Ogółem 3 931 542 3 931 542 3 931 542 202 422 30 113   3 699 007             



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 2 z 12

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 1 z 12

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/38/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 31 marca 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r. 

 
                                    w złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

wynagro 
dzenia 

i skadki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finanso 
wane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 
inwesty 
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handlo 
wego 

1 2 3 4     5 6 7 8 9 10 11 12 13 14   15 16 
I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                        

        

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub 
porozumienia 

                        

        

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

    

1 023 452 22 905 0 5 500 17 405 0 0 0 0 1 000 547 1 000 547       

3.1.Wykonanie 
projektu 600 60013     175 547                 175 547 175 547       



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 2 z 12

budowlano-
wykonawczego 
przebudowy 
drogi 
wojewódzkiej 
Nr 786 
Częstochowa-
Włoszczowa-
Kielce 
3.2. Przebudowa 
dróg 
powiatowych Nr 
0487T 
Piotrowiec-
Oblęgorek-
Chełmce-
Promnik i Nr 
0490T 
Oblęgorek-
Porzecze-ETAP 
I 

600 60014     825 000                 825 000 825 000       

3.3.Zakup 
kserokopiarki 
i zestawu do 
zabaw i ćwiczeń 
sportowych dla 
SP w Wólce 
Kłuckiej 

801 80101     5 500 5 500   5 500                     

3.4.Prowadzenie 
oddziału 
przedszkolnego 
w SP w Wólce 
Kłuckiej 

801 80103     17 405 17 405     17 405                   

Ogółem     1 023 452 22 905 0 5 500 17 405 0 0 0 0 1 000 547 1 000 547       



Id: MYARS-QVKKS-YYBJB-KKVGT-MVZRB. Podpisany Strona 3 z 12

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb


